
 

S e kc e  v yz bro jo v á ní  a  a kv iz ic  Minis t e rs t v a  o bra ny  
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk  

 
Čj. MO 472705/2024-1350                                                                          Praha 12. června 2024     
Sp. zn. SpMO 18066/2023-1350/82              
 
  
 
Výzva k poskytnutí plnění č. 03/2024 pro FIS, ag. č. 24221000223  
 
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupená ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS Sekce vyzbrojování a akvizic 
MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
(dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. IV. rámcové dohody číslo 
23106000271 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými 

k poskytnutí plnění 
 

veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové číslo 03/2024 (dále jen 
„Výzva“) na zadání dílčí veřejné zakázky.  
 
1. Popis předmětu dílčí VZ na základě rámcové dohody, příp. počet dodávaných 

souvisejících rozšíření licence APV a DZ 
 

Poř. č. Č. úkolu VP Název požadavku Č. HTL 

a 
RU808-22 

Nová verze modulu ADA etapa 7.1 -  Implementace pořizování 
dokumentů IP 

306581 

b 
RU808-23 

Nová verze modulu ADA etapa 7.2 - Implementace externího schvalování 
IP v EPK 

308818 

c RU808-24 Nová verze modulu ADA etapa 7.3 - Avizace spisu ESSS na PP ADA 306583 

d RU818-1 Sestava účetních zápisy bez ohledu na rok - PRJ a předdefinované SUAU 309467 

e RU814-3 Blokace převodu pohledávek 308484 

f RU820-1 Zefektivnění uzávěrkových operací v modulu  DDP 310020 

g RU820-2 Vytvoření nové sady sestav pro elektronické procesování 311382 

h RU808-9 Vazba vlastních BÚ na knihy 303992 

i RU818-2 Párování BUC - doplnění informace z RCN do BUC 309062 

 
 
2. Počet člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů 
 

a) Nová verze modulu ADA etapa 7.1 -  Implementace pořizování dokumentů IP 

Žádáme o implementace dokumentového WFL do modulu ADA05 s cílem pořídit IP jako 
agendový Dokument ADA, kterým z pohledu místa (IS) vzniku může být dokument vznik lý 
ve: 

• FIS (vytvořený uživatelem ADA), který bude do ESSS synchronizován a po svém 
vyřízení předán rozhraním SSL–FIS, 



• ESSS (vytvořený uživatelem USU) a předaný do ext. systému FIS (ADA), kde bude
následně spravovaný a rozhraním SSL–FIS do ESSS synchronizovaný (a po svém
vyřízení do ESSS také předán nazpět).

Vazba na PMP č. 302266.

Licenční rozšíření

Kód
činnosti Název činnosti POL PPOL

Cena v Kč bez
DPH DPH v Kč

Cena v Kč
s DPH

1
Rozšíření –
Podpora
dokumentů IP

1221 301

2 Individuální sleva 1221 499

CELKEM licenční rozšíření 90 000,00 18 900,00 108 900,00

b) Nová verze modulu ADA etapa 7.2 - Implementace externího schvalování IP v EPK

Žádáme umožnit pořízení IP jako agendového dokumentu a nastavení řízení schvalování IP
cestou schvalovacího procesu v rámci modulu EPK. Dalším cílem je možnost nastavení řízení
editovatelnosti agentových dat ve vazbě na stav schvalování IP.

Vazba na PMP č. 302267.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 2

B Programové úpravy 6

C Testování 2

D Implementace 1

CELKEM 28 520,00 5 989,20 34 509,20

Licenční rozšíření

Kód
činnosti

Název činnosti POL PPOL Cena v Kč bez
DPH

DPH v Kč Cena v Kč
s DPH

1
Rozšíření –
Podpora
dokumentů IP

1221 304

2 Individuální sleva 1221 499

CELKEM licenční rozšíření 65 000,00 13 650,00 78 650,00

c) Nová verze modulu ADA etapa 7.3 - Avizace spisu ESSS na PP ADA

Žádáme zavést v souladu s logikou implementace spisové služby Funkcionalitu ESSS
„Avizovat synchronizací do ext. agendy“ (tj. poskytnout na vědomí) umožňuje nakonfigurovat
ESSS tak, aby šlo poskytnout na vědomí pouze spisy (včetně jejich obsahu). Na jednotlivých
IP s dokumenty, které jsou v ESSS vloženy do různých spisů, se musí nová funkcionalita práce
se spisy implementovat na úrovni detailu IP (ne PP) a musí zabezpečit následující funkční
procesy:

• Vyhledání spisu IP z nabídky spisů poskytnutých na vědomí do EIS



• Evidenci spisu IP
• Odstranění spisu IP z evidence

Nová funkcionalita musí současně:
• na úrovni seznamu PP zabezpečit následující funkcionalitu vyhledávání v seznamu PP

dle ID spisu IP, konkrétní spisové značky nebo stavu spisu.
• na úrovni historie PP evidovat všechny nově implementované aktivní operace měníc í

evidenční data PP a IP.
• na úrovni událostí ZUD zakládat události pro vybrané nově implementované aktivní

operace měnící evidenční data PP a IP. Prioritu je vhodné zaměřit na operace, které
vyžadují následnou součinnost jiných osob a je vhodné provedení takovou operaci
avizovat.

Vazba na PMP č. 302269.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 1,5

B Programové úpravy 5

C Testování 2

D Implementace 1

CELKEM 24 355,00 5 114,55 29 469,55

d) Sestava účetních zápisy bez ohledu na rok - PRJ a předdefinované SUAU

Žádáme o vytvoření Sestavy UCR - Účetní zápisy bez ohledu na rok - PRJ a předdefinované
SUAU.

Vazba na PMP č. 309017.

Individuální úpravy

Kód
činnosti Název činnosti

Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 1

B Programové úpravy 5

C Testování 2

D Implementace 1

CELKEM 22 790,00 4 785,90 27 575,90

e) Blokace převodu pohledávek

Žádáme o zneaktivnění funkce převod pohledávek z typu do typu a funkce převod pohledávek
mezi správci v modulu DDP pro všechny zpracovatele pohledávek do vygenerování OPP.

Vazba na PMP č. 302859.

Individuální úpravy



Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 3

B Programové úpravy 18

C Testování 7

D Implementace 2

CELKEM 76 380,00 16 039,80 92 419,80

f) Zefektivnění uzávěrkových operací v modulu DDP

Žádáme o možnost provádět uzávěrkové operace z úrovně zpracovatele nad celým nákladovým
střediskem.

Vazba na PMP č. 301085.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 5

B Programové úpravy 24

C Testování 8

D Implementace 1

CELKEM 98 450,00 20 674,50 119 124,50

g) Vytvoření nové sady sestav pro elektronické procesování

Žádáme o vytvoření nové sady sestav pro elektronické procesování, dle 6 sestav v příloze HTL
požadavku. Jde o nové verze stávajících sestav, které se však budou používat pro ryze
elektronický oběh a elektronické podepisování dokumentů pro potřeby MO.

Vazba na PMP č. 301830.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 2

B Programové úpravy 11

C Testování 6

D Implementace 1

CELKEM 50 680,00 10 642,80 61 322,80

h) Vazba vlastních BÚ na knihy

Žádáme o realizaci nové funkcionality - vazba vlastních BÚ na knihy.

Vazba na PMP č. 282196.



Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 10

B
Programové
úpravy 103

C Testování 10

D Implementace 1

CELKEM 324 080,00 68 056,80 392 136,80

i) Párování BUC - doplnění informace z RCN do BUC

Žádáme o informace o Počátku a Konce cesty v BUC v okně Seznam položek očekávající platby
pro urychlení a zefektivnění práce. Účetní nebude muset zdlouhavě otevírat modul RCN a
následně vyhledávat ke každému výběru seznam cest.

Vazba na PMP č. 307182.

Individuální úpravy

Kód
činnosti

Název činnosti Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza 1

B Programové úpravy 3

C Testování 1

D Implementace 1

CELKEM 15 300,00 3 213,00 18 513,00



3. Celková cena za člověkohodiny, příp. související rozšíření licence APV a DZ IS
GINIS® DEFENCE

Individuální úpravy:
Poř. č. Název požadavku Cena [Kč]

b
Nová verze modulu ADA etapa 7.2 - Implementace externího schvalování IP v
EPK

c Nová verze modulu ADA etapa 7.3 - Avizace spisu ESSS na PP ADA

d Sestava účetních zápisy bez ohledu na rok - PRJ a předdefinované SUAU

e Blokace převodu pohledávek

f Zefektivnění uzávěrkových operací v modulu DDP

g Vytvoření nové sady sestav pro elektronické procesování (PMP 301830)

h Vazba vlastních BÚ na knihy

i Párování BUC - doplnění informace z RCN do BUC

Celkem bez DPH 640 555,00

DPH 21 % 134 516,55

s DPH 775 071,55

Licenční rozšíření:
poř. č. Název požadavku Cena [Kč]

a Nová verze modulu ADA etapa 7.1 - Implementace pořizování dokumentů IP

b
Nová verze modulu ADA etapa 7.2 - Implementace externího schvalování IP v
EPK

Celkem bez DPH 155 000,00

DPH 21 % 32 550,00

s DPH 187 550,00

Název
Položková cena bez Položková cena DPH Položková cena

Úprava APV a DZ celkem

Licenční rozšíření APV a DZ celkem

CELKEM 795 555,00 167 066,55 962 621,55



 

4. Identifikační údaje nabyvatele  

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO   
odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 
 

5. Termín a místo plnění 
Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 28. 6. 2024 

Místem plnění je: 
FIS (EIS): VZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

6. Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy 

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 5 dnů od jejího 
doručení. 

7. Datum a místo potvrzení výzvy dodavatelem 

 
Za nabyvatele:     Za dodavatele:  
  
  
  
  
  
  
………………………    ………………………  
Ing. Petr ZÁBOREC     Ing. Břetislav MOC  
           ředitel                             předseda správní rady 
      v zastoupení  
       Ing. Jiří RÝC 
podepsáno elektronicky  
 

Elektronický podpis: 12.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jiří Rýc
Vydal: NCA SubCA2/RSA 06/2022

Platnost do: 17.1.2026 13:11 +01:00

Digitálně podepsal 
Ing. Břetislav Moc 
Datum: 2024.06.12 
21:57:50 +02'00'


